
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 28.02.2022                    р.п. Старая Майна                  №      3 

 

О согласовании документов о 

награждении Мордвинова Сергея 

Юрьевича и Мордвиновой Татьяны 

Александровны медалью Ордена 

«Родительская слава» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной 

наградной системы Российской Федерации», рассмотрев представленные до-

кументы о награждении медалью Ордена «Родительская слава»   Мордвинова 

Сергея Юрьевича и  Мордвинову Татьяну Александровну, Совет депутатов 

муниципального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать документы о награждении  Мордвинова Сергея Юрье-

вича и Мордвиновой Татьяны Александровны медалью Ордена «Родитель-

ская слава». 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном 

сетевом издании - официальный сайт  Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день  после его 

официального опубликования  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Коми-

тет по социальной  и молодѐжной политике и по вопросам развития местного 

самоуправления Совета депутатов муниципального образования «Старо-

майнский район» шестого созыва (Кондратьева). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                    Н.В. Овечкина 
 


